undangan.

BAA VII
JUMLAH SAIIAM

Pa:al 9

(1) Pada saat pendirian, pemegang saham PT. KI Bolok (Perseroda) adalah

Pemerintah Daerah.

{2) Pada saat pendirian, saham milik Pemerintah Daerah pada PT. KI Bolok

(Perseroda) dalam bentuk uang tunai senilai Rp. 23.750.000.000 (dua

puluh tiga miliar tujuh ratus lima puluh juta rupiah).

(3) Semua saham yang dikeluarkan oleh PT. KI Bolok (Perseroda) adalah

saham atas nama pemilik dan dalam mata uang rupiah.

(4) Yang boleh memiliki dan mempergunakan hak atas nama saham adalah

Warga Negara Indonesia dan/ atau Badan Hukum Indonesia.